
ZARZĄDZENIE NR 83/23 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian 

w planie rzeczowo-finansowym na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 3 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam trzecią zmianę w planie rzeczowo-finansowym na 2023 rok zgodnie 

z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi i Kwestorowi. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


